
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LIII сесія VІ скликання) 
 

26.11.2014 м. Кривий Ріг № 3091 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 31.01.2014 
№2508 «Про затвердження 
Програми управління комуналь-
ним майном територіальної 
громади міста Кривого Рогу на 
2014 - 2015 роки та розрахун-
кового кошторису витрат 
коштів міського бюджету для 
фінансування її заходів» 
 
 

З метою забезпечення ефективного раціонального використання коштів 
міського бюджету, коригування затверджених видатків на здійснення заходів 
Програми управління майном територіальної громади міста Кривого Рогу на 
2014 – 2015 роки; керуючись ст. 91 Бюджетного кодексу України, Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
 

1. Унести зміни до рішення міської ради від 31.01.2014 №2508 «Про 
затвердження Програми управління комунальним майном територіальної 
громади міста Кривого Рогу на 2014 – 2015 роки та розрахункового кошторису 
витрат коштів міського бюджету для фінансування її заходів», а саме: у 
розрахунковому кошторисі в пунктах 2, 3 замінити суми з «10,0» і «3,0» на 
«9,04» та «3,96» відповідно.  

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
заступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  

 
 

 
В.о.  міського  голови –  
секретар міської ради                  С.Маляренко 

Проект 


